PANATHLON INTERNATIONAL

LUDIS IUNGIT
CLUB COMO

Assegnazioni PREMIO PANATHLON GIOVANI

Riservato a tutti gli studenti e le studentesse delle scuole secondarie di primo e secondo grado che siano in
possesso di almeno uno dei requisiti illustrati nel Bando, € istituito allo scopo di promuovere ['attivita
sportiva fra gli studenti, intesa come elemento formativo della persona ed al fine di segnalare i giovani che,
con serieta d'impegno, riescono a coniugare lo sport con la primaria esigenza dell'istruzione e formazione.

2025
2024
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013
2012
2011

2010
2009
2008
2007
2006
2005
2004
2003
2002
2001

2000
1999
1998

1997
1996

1995
1994

1993
1992
1991

1990

MELISSA SCHINCARIOL (canottaggio) 36° edizione
MARTA OREFICE (canottaggio) 35° edizione
ELISA GRISONI (canottaggio) 34° edizione
CAROLINA MOLTENI (atletica leggera)
ANGELA CAPRIO CASAROLA (lotta)

GIULIO CAMPIONI (canottaggio)

GRETA PARRAVICINI (canottaggio)

NADINE AGYEMANG HEARD (canottaggio)
ALESSIA GIORDANO - Twirling

FEDERICO ARNABOLDI - Tennis

DAVIDE BARALDI — Nuoto Tuffi

ELEONORA CLERICI — Nuoto

SILVIA CHINELLATO — Tennis
VOLODYMYRPETRUK -Lottagrecoromana
ERIKA FASANA - Ginnasticaartistica
GIORGIA GREGORIO - Scinautico—specialita: WAKEBOARD
MATTIA GIUSEPPE ZERBONI - Canottaggio
FRANCESCARIO-Pattinaggioartisticodifigura
VALENTINAZAPPA-Atleticaleggera
MATTIA DE MARIA - Ciclismo
CLAUDIAWURZEL-Canottaggio

LISA MILANI- Ginnastica Aerobica
SABRINANOSEDA-Canottaggio

ANDREA ARNABOLDI-Tennis
DENISEFERRARIO- AtleticalLeggera
ELENAAMATO-Ginnastica Ritmicasportiva
SARA RIGAMONTI - Atletica leggera

MICOL CATTANEO - AtleticalLeggera
ADELIAMARRA —Pattinaggio arotelle
KATIAPETROSANTI-Ginnasticaritmicasportiva
VALENTINA ALESSIO — Ciclismo

VIRNADE ANGELI - AtleticaLeggera
MICAELACAPURSO-Canottaggio

MAURIZIO MAURI - Sci Alpino

DANIELA MOLTENI - Atletica Leggera
CRISTIAN BERETTA -Nuoto Osha Asp Como



