



PANATHLON INTERNATIONAL  
LUDIS IUNGIT  
CLUB COMO

## Assegnazioni PREMIO PANATHLON GIOVANI

Riservato a tutti gli studenti e le studentesse delle scuole secondarie di primo e secondo grado che siano in possesso di almeno uno dei requisiti illustrati nel Bando, è istituito allo scopo di promuovere l'attività sportiva fra gli studenti, intesa come elemento formativo della persona ed al fine di segnalare i giovani che, con serietà d'impegno, riescono a coniugare lo sport con la primaria esigenza dell'istruzione e formazione.

2025	MELISSA SCHINCARIOL (canottaggio) 36° edizione
2024	MARTA OREFICE (canottaggio) 35° edizione
2023	ELISA GRISONI (canottaggio) 34° edizione
2022	CAROLINA MOLTENI (atletica leggera)
2021	ANGELA CAPRIO CASAROLA (lotta)
2020	GIULIO CAMPIONI (canottaggio)
2019	GRETA PARRAVICINI (canottaggio)
2018	NADINE AGYEMANG HEARD (canottaggio)
2017	ALESSIA GIORDANO – Twirling
2016	FEDERICO ARNABOLDI - Tennis
2015	DAVIDE BARALDI – Nuoto Tuffi
2014	ELEONORA CLERICI – Nuoto
2013	SILVIA CHINELLATO – Tennis
2012	VOLODYMYR PETRUK - Lotta greco romana
2011	ERIKA FASANA - Ginnastica artistica
2010	GIORGIA GREGORIO - Scinautico –specialità: WAKEBOARD
2009	MATTIA GIUSEPPE ZERBONI – Canottaggio
2008	FRANCESARIO - Pattinaggio artistico figura
2007	VALENTINA ZAPPA – Atletica leggera
2006	MATTIA DE MARIA - Ciclismo
2005	CLAUDIA WURZEL - Canottaggio
2004	LISA MILANI – Ginnastica Aerobica
2003	SABRINA NOSEDA – Canottaggio
2002	ANDREA ARNABOLDI – Tennis
2001	DENISE FERRARIO - Atletica Leggera
2000	ELENA AMATO – Ginnastica Ritmica sportiva
1999	SARA RIGAMONTI - Atletica leggera
1998	MICOL CATTANEO - Atletica Leggera
1997	ADELIA MARRA – Pattinaggio a rotelle
1996	KATIA PETROSANTI - Ginnastica ritmica sportiva
1995	VALENTINA ALESSIO – Ciclismo
1994	VIRNA DE ANGELI - Atletica Leggera
1993	MICHAEL ACAPURSO – Canottaggio
1992	MAURIZIO MAURI - Sci Alpino
1991	DANIELA MOLTENI - Atletica Leggera
1990	CRISTIAN BERETTA - Nuoto Osha Asp Como